
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Двадцять дев’ята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка № 489-29-VIII

Про доповнення видів економічної діяльності Калинівської гімназії 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області

Відповідно до статей 57, 58 Господарського кодексу України, статті 15 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань», Закону України «Про освіту», 
керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», у зв’язку з розширенням видів економічної діяльності Калинівської 
гімназії Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області, з 
метою внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних-осіб 
підприємців та громадських формувань (далі - Єдиний державний реєстр) змін 
до відомостей про Калинівську гімназію Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Доповнити види економічної діяльності Калинівської гімназії 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області, що 
містяться в Єдиному державному реєстрі:

КВЕД 85.10 Дошкільна освіта;
КВЕД 85.59 Інші види освіти, н. в. і. у.

2. Директору Калинівської гімназії Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області вжити відповідних заходів щодо 
проведення державної реєстрації змін до відомостей про юридичну особу у 
порядку, визначеному чинним законодавством.

ірсвіти, культури, туризму, молоді, 
'■’ального захисту населення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради^'А^'" 
фізкультури і спорту, охорони зд

I sSНи'

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Фастівського району 
Київської області

Двадцять дев’ята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 смт Калинівка № 490-29-VIII

Про затвердження технічної документації із землеустрою

Розглянувши технічні документації із землеустрою розроблені ТОВ 
«ГеоБуд 2000», враховуючи висновок постійної комісії Калинівської селищної 
ради VIII скликання з питань містобудування, архітектури, земельних відносин 
та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст. ст. 12, 79-1, 
83, 122, 184, 186, підпункт 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень 
Земельного кодексу України, ст. 22, 25, 35, 57 Закону України «Про 
землеустрій», ст. 21 Закону України «Про Державний земельний кадастр», 
постановою Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 № 513 «Про 
затвердження Порядку проведення інвентаризації земель», ст. 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно- 
просвітницького обслуговування (код згідно КВЦПЗ - 03.05), площею 0,2464 га, 
кадастровий номер 3221482004:03:007:0169, по вулиці Кооперативна, 14-а в с. 
Липовий Скиток Фастівського району Київської області, розроблену ТОВ 
«ГеоБуд 2000».

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код згідно 
КВЦПЗ-03.02), площею 0,5118 га, кадастровий номер 3221482001:01:020:0062, 
по вулиці Благовіщенська, 88-А в с. Данилівка Фастівського району Київської 
області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код згідно 
КВЦПЗ - 03.02), площею 0,1181 га, кадастровий номер 3221455800:01:031:0177, 
в по вул. Центральна в смт Калинівка Фастівського району Київської області, 
розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».



4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код згідно 
КВЦПЗ - 03.02), площею 1,0305 га, кадастровий номер 3221482003:02:017:0052 
по вулиці Шкільна, 1/1 в с. Кожухівка Фастівського району Київської області, 
розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного 
транспорту та дорожнього господарства (код згідно КВЦПЗ - 12.04), площею 
0,1406 га, кадастровий номер 3221455800:07:003:0006 в смт Калинівка 
Фастівського району Київської області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 
обслуговування (код згідно КВЦПЗ - 03.12), площею 1,9793 га, кадастровий 
номер 3221482003:02:003:0023 в с. Кожухівка Фастівського району Київської 
області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 
обслуговування (код згідно КВЦПЗ - 03.12), площею 1,5604 га, кадастровий 
номер 3221486201:01:063:0025 в с. Плесецьке Фастівського району Київської 
області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки комунальної власності площею 0,2293 га, кадастровий номер 
3221486201:01:026:1008, що розташована в с. Плесецьке Фастівського району 
Київської області на три окремі земельні ділянки:

земельну ділянку для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води) (код КВЦПЗ - 11.04), кадастровий номер
3221486201:01:026:0023, площею 0,0388 га;

земельну ділянку для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води) (код КВЦПЗ - 11.04), кадастровий номер
3221486201:01:026:0024, площею 0,0724 га;

земельну ділянку для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води) (код КВЦПЗ - 11.04), кадастровий номер
3221486201:01:026:0025, площею 0,1181 га.

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код згідно КВЦПЗ - 01.01), 
площею 74,4831 га, кадастровий номер 3221482001:01:030:0002 в с. Липовий 
Скиток Фастівського району (колишнього Васильківського) Київської області, 
розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».



10. Надати дозвіл Калинівському селищному голові здійснити державну
реєстрацію права комунальної власності земельних ділянок зазначених в пунктах 
1 - 8 даного рішення у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень.

и навколишнього природного

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
комісію Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних відносин т 
середовища.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Фастівського району 
Київської області 

Двадцять дев’ята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка №491-29-VIII

Про укладення договору суперфіцію на користування земельною ділянкою

Розглянувши клопотання начальника управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради Рекетчук О.В. від 06.10.2023 
№187, враховуючи висновок постійної комісії Калинівської селищної ради VIII 
скликання з питань будівництва, архітектури, регулюввання земельних 
відносин та охорони навколишнього природнього середовища (пункт 2 
протоколу від 09.10.2023 № 13), керуючись статтею 102'1 та частиною другою 
статті 134 Земельного кодексу України, статтями 413, 414, 415 Цивільного 
кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на укладення з управлінням економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради строкового (на період будівництва 
та до моменту прийняття об’єкту в експлуатацію) договору суперфіцію на 
земельну ділянку кадастровий номер: 3221482003:02:017:0052 для проведення 
будівельних робіт по об’єкту будівництва «Нове будівництво захисної споруди 
цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Кожухівської гімназії 
Калинівської селищної ради на земельній ділянці за адресою: вул. Шкільна 1/1, 
с. Кожухівка, Фастівського району, Київської області», що перебуває в 
комунальній власності Калинівської селищної ради.

2. Надати дозвіл на укладення з управлінням економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради строкового (на період будівництва 
та до моменту прийняття об’єкту в експлуатацію) договору суперфіцію на 
земельну ділянку кадастровий номер: 3221480901:01:003:0003 для проведення 
будівельних робіт по об’єкту будівництва «Нове будівництво захисної споруди 
цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Великосолтанівської гімназії - 



2

філія ОНЗ "Калинівський Академічний Ліцей - Освітній Центр" Калинівської 
селищної ради на земельній ділянці за адресою: вул. Свободи, 36, с. Велика 
Солтанівка, Фастівського району, Київської області», що перебуває в 
комунальній власності Калинівської селищної ради.

3. Укласти договори суперфіцію на безоплатне строкове користування 
земельними ділянками згідно пункті 1,2 цього рішення на період виконання 
будівельних робіт та до введення в експлуатацію вказаних об’єктів.

4. Уповноважити Калинівського селищного голову Юлію Олексенко в 
установленому законодавством порядку підписати з управлінням економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради договори суперфіцію на земельні 
ділянки, вказаних в пунках 1,2 цього рішення.

5. Уповноважити начальника управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради Рекетчук О.В. здійснити всі дії, передбачені 
чинним законодавством для реєстрації договорів, вказаних в пункті 4 цього 
рішення.

6. Управлінню економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради додержуватись встановлених обмежень (обтяжень) у 
використанні земельних ділянок відповідно до умов договорів суперфіцію.

з питань містобудування, 
вколишнього природного

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради VIII 
архітектури, земельних відносин 
середовища.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Двадцять дев’ята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка № 492-29-VIII

Про затвердження звіту про використання коштів резервного фонду 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади за січень-вересень 
2023 року

Заслухавши та обговоривши звіт управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради про використання коштів 
резервного фонду бюджету Калинівської селищної територіальної громади за 
січень-вересень 2023 року, відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 24 Бюджетного кодексу України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року № 415 «Про затвердження 
Порядку використання коштів резервного фонду бюджету», відповідно до 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 26 січня 2023 
року № 04-01 «Про уповноважений виконавчий орган Калинівської селищної 
ради з розгляду звернення та підготовки пропозиції для прийняття рішення про 
виділення коштів з резервного фонду бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити звіт про використання коштів резервного фонду бюджету 

Калинівської селищної територіальної громади за січень-вересень 2023 рік, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з ритань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Двадцять дев’ята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка № 493-29-VIII

1054800000
(код бюджету)

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 
№ 341-21-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023 рік»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи постанову Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи 
пропозиції управління фінансів Калинівської селищної ради та рекомендації 
постійної комісії Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від 
23.12.2022 № 341-21-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023 рік», а саме:

1.1. у пункті 1 рішення:
у абзаці першому цифри «380 249 263,25», «334 411 793,25» замінити на 

«385 899 263,25», «340 061 793,25»;
у абзаці другому цифри «424 153 279,65», «318 354 726,91» та 

«105 798 552,74» замінити на «429 803 279,65», «324 759 276,91» та 
«105 044 002,74»;

у абзаці третьому та четвертому цифри «53 977 976,32» замінити на 
«53 223 426,32»;

у абзаці шостому цифру «390 474,25» замінити на «90 474,25»;



2

1.2. у пункті 5 рішення цифру «201 142 343,29» замінити на 
«207 312 003,29».

2. Додатки 1,2,3,6 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що додаються.

3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради взяти до відома та 
виконання зміни, зазначені в пунктах 1 та 2.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій т іжнародного співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
до рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 № 341-21-VIII "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік" 
(додаток у редакції рішення Калинівської селищної ради від 11.10.2023 
2023 № 493-29-VIID

Доходи бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік
1054800000
(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 279 689 872,83 279 689 872,83

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості 175 568 372,83 175 568 372,83

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 175 568 372,83 175 568 372,83

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 97 868 372,83 97 868 372,83

11010200
Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядогово і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

74 000 000,00 74 000 000,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб , що сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 3 000 000,00 3 000 000,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 700 000,00 700 000,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 1 250 000,00 1 250 000,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 1 100 000,00 1 100 000,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування 900 000,00 900 000,00

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

200 000,00 200 000,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного 
значення 150 000,00 150 000,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення 150 000,00 150 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 6 800 000,00 6 800 000,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції) 800 000,00 800 000,00

14021900 Пальне 800 000,00 800 000,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 3 000 000,00 3 000 000,00

14031900 Пальне 3 000 000,00 3 000 000,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів 3 000 000,00 3 000 000,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому 
числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 2131 статті 213 
Податкового кодексу України

600 000,00 600 000,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно 
з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)

2 400 000,00 2 400 000,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 96 071 500,00 96 071 500,00

18010000 Податок на майно 57 771 500,00 57 771 500,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об' єктів житлової нерухомості 200 000,00 200 000,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості 2 000 000,00 2 000 000,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 300 000,00 300 000,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об' єктів нежитлової нерухомості 15 000 000,00 15 000 000,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 34 800 000,00 34 800 000,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3 500 000,00 3 500 000,00



18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 500 000,00 1 500 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 400 000,00 400 000,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 45 000,00 45 000,00

18030000 Туристичний збір 1 500,00 1 500,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 1 500,00 1 500,00

18050000 Єдиний податок 38 300 000,00 38 300 000,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 5 500 000,00 5 500 000,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 32 000 000,00 32 000 000,00

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків"

800 000,00 800 000,00

20000000 Неподаткові надходження 8 017 505,00 1 178 500,00 6 839 005,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 80 000,00 80 000,00

21080000 Інші надходження 80 000,00 80 000,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 80 000,00 80 000,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 1 098 500,00 1 098 500,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 094 000,00 1 094 000,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 134 000,00 134 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 600 000,00 600 000,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

350 000,00 350 000,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, 
а також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою 
державною реєстрацією

10 000,00 10 000,00

22090000 Державне мито 4 500,00 4 500,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

1 500,00 1 500,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України

3 000,00 3 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 6 839 005,00 6 839 005,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 6 839 005,00 6 839 005,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 6 589 005,00 6 589 005,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно 
до Закону України Про оренду державного та комунального майна' 250 000,00 250 000,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 287 707 377,83 280 868 372,83 6 839 005,00

40000000 Офіційні трансферти 98 191 885,42 59 193 420,42 38 998 465,00

41000000 Від органів державного управління 98 191 885,42 59 193 420,42 38 998 465,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 1 251 400,00 1 251 400,00

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною 
агресією Російської Федеоації

1 251 400,00 1 251 400,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 90 610 065,00 51 611 600,00 38 998 465,00

41033100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проектів в рамках Програми з відновлення України

38 998 465,00 38 998 465,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 51 611 600,00 51 611 600,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 906 100,00 906 100,00

41040200
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

906 100,00 906 100,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 5 366 647,42 5 424 320,42

41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених 
пунктами 2-5 частини першої статті 10-1 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю І 
11 групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 
захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні 
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних 
для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації 
проти України, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 
Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

3 841 453,00 3 899 126,00

2



41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

844 837,00 844 837,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

202 838,00 202 838,00

41051700
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, 
що утворився на початок бюджетного періоду

300 960,00 300 960,00

41057700
” Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової України" 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету”

176 559,42 176 559,42

X Разом доходів . \ 385 899 263,25 340 061 793,25 45 837 470,00

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

з



Додаток 2
до рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 №341-21- 

VIII ’’Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023 рік" (додаток у редакції рішення Калинівської 

селищної ради від 11.10.2023 2023 № 493-29-VIII)

Фінансування бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік
1054800000

(код бюджету)

(гри.)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 43 904 016,40 -15 302 516,34 59 206 532,74 58 460 915,74

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00
203410 Одержано 44 619 357,00 44 619 357,00 0,00 0,00
203420 Повернено -44 619 357,00 -44 619 357,00 0,00 0,00
205000 Фінансування за рахунок залишків 

коштів на рахунках бюджетних 
установ

0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 1 763 255,99 1 763 255,99 0,00
205200 На кінець періоду 1 763 255,99 1 763 255,99 0,00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
43 904 016,40 -15 302 516,34 59 206 532,74 58 460 915,74

208100 На початок періоду 46 461 088,35 40 200 345,55 6 260 742,80 5 237 491,99

208200 На кінець періоду 2 557 071,95 2 279 435,57 277 636,38 2,57

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -53 223 426,32 53 223 426,32 53 223 426,32

X Загальне фінансування 43 904 016,40 -15 302 516,34 59 206 532,74 58 460 915,74

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями

43 904 016,40 -15 302 516,34 59 206 532,74 58 460 915,74

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 43 904 016,40 -15 302 516,34 59 206 532,74 58 460 915,74
602100 На початок періоду 46 461 088,35 40 200 345,55 6 260 742,80 5 237 491,99

602200 На кінець періоду 2 557 071,95 2 279 435,57 277 636,38 2,57
602400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -53 223 426,32 53 223 426,32 53 223 426,32

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку

0,00 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 43 904 016,40 \15 302 516,34 59 206 532,74 58 460 915,74

І > * А
Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток З
до рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 № 341-21-УШ "Про бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік" (додаток у редакції 
рішення Калинівської селищної ради від 11.10.2023 2023 № 493-29-VIH)

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік

1054800000____________ ,
(код бюджета)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
і видатків

кредитуван 
ця бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету 1 відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому ЧИСЛІ бюджет
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Калинівська селищна рада 127 473 913,00 85 120 175,00 25 923 312,00 7 950 000,00 42 353 738,00 2 377 340,00 1 526 740,00 772 600,00 0,00 0,00 1 604 740,00 129 851 253,00

0110000 Калинівська селищна рада (відповідальний 
виконавець) 127 473 913,00 85 120 175,00 25 923 312,00 7 950 000,00 42 353 738,00 2 377 340,00 1 526 740,00 772 600,00 0,00 0,00 1 604 740,00 129 851 253,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 33 979 105,00 33 979 105,00 23 420 000,00 2 550 000,00 0,00 565 000,00 315 000,00 250 000,00 0,00 0,00 315 000,00 34 544 105,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

33 979 105,00 33 979 105,00 23 420 000,00 2 550 000,00 565 000,00 315 000,00 250 000,00 315 000,00 34 544 105,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 8 606 554,00 8 606 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 606 554,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 031 465,00 1 031 465,00 0,00 1 031 465,00

0112152 2152 0764

Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я, в т.ч. 7 575 089,00 7 575 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 575 089,00

Програма фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства "Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради на 2021-2023 роки"

1 128 789,00 1128 789,00 0,00 1 128 789,00

Програма місцевих стимулів працівників 
комунального некомерційного підприємства 
"Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради" на 2023 - 2025 
роки

4 946 300,00 4 946 300,00 0,00 4 946 300,00

Програма впорядкування безоплатного та 
пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного 
лікування окремих груп населення та за 
певними категоріями захворювань на 
території Калинівської громади на 2022 - 2026 
роки

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" 
населенню Калинівської селищної 
територіальної громади 2022 - 2024 роки

900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

3 140 160,00 3 140 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 160,00

1



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків за 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал

класифікаці 
ї видатків

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету і відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний <фонд

Разом

Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки 

споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праш

комунальні
послуги такомунальні послуги

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч. 3 140 160,00 3 140 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140 160,00

Програма "Здоровя" на 2021-2025 970 000,00 970 000,00 0,00
970 000,00

Програма фінансування заходів щодо 
святкування Дня Святого Миколая, новорічних 2 170160,00 2 170160,00 0,00 2 170 160,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО 59 582 294,00 17 355 556,00 2 503 312,00 5 400 000,00 42 226 738,00 936 740,00 936 740,00 0,00 0,00 0,00 936 740,00 60 519 034,00

936 740,00 936 740,00 11 940 150,00
0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

11 003 410,00 11 003 410,00 936 740,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 17 355 556,00 17 355 556,00 2 503 312,00 5 400 000,00 0,00 17 355 556,00

0116090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства, в т.ч. 31 223 328,00 31 223 328,00 0,00 31 223 328,00

Програма фінансової підтримки для розвитку 
комунальних підприємств житлово-комунальної 
сфери Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023-2024 роки

30 511 328,00 30511 328,00 0,00 ЗО 511 328,00

Програма поховання померлих одиноких 
громадян, осіб без певного місця проживання, 
громадян, від поховання яких відмовилися рідні, 
знайдених невпізнаних трупів на території 
Качинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних
Сил України на 2023 рік 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України на 2022-2023 
роки

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 422 200,00 295 200,00 0,00 0,00 127 000,00 845 000,00 275 000,00 492 000,00 0,00 0,00 353 000,00 1 267 200,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 406 000,00 279 000,00 127 000,00 570 000,00 492 000,00 78 000,00 976 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 0,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 21 743 600,00 21 743 600,00 0,00 0,00 0,00 ЗО 600,00 0,00 ЗО 600,00 0,00 0,00 0,00 21 774 200,00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Інші заходи громадського порядку та безпеки, в
т.ч. 19 693 600,00 19 693 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 693 600,00

2



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитували 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
і видатків 

та 
кредитован

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праш

комунальні послуги
оплата плані

комунальні 
послуги та

Програма забезпечення діяльності 
комунального підприємства "Калинівська 
шута " Калинівської селищної ради

17192 200,00 17 192 200,00 0,00 0,00 0,00 17192 200,00

0118230 8230 0380

Програма "Безпечна громада" Комунального 
підприємства «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради

1 407 000,00 1 407 000,00 0,00 1 407 000,00

Програма підтримки військових частин 
Збройних Сил України на 2023 рік 986 400,00 986 400,00 0,00 986 400,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" 
Калинівської селищної територіальної громади 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

0118312 8312 0512 Утилізація відходів 0,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00

0600000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 128 241 561,98 128 241 561,98 80 404 182,00 13 282 804,00 0,00 7 561 950,00 1 242 945,00 6 319 005,00 0,00 0,00 1 242 945,00 135 803 511,98

0610000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 128 241 561,98 128 241 561,98 80 404 182,00 13 282 804,00 0,00 7 561 950,00 1 242 945,00 6 319 005,00 0,00 0,00 1 242 945,00 135 803 511,98

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 589 215,00 1 589 215,00 1 229 513,00 46 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 215,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 589 215,00 1 589 215,00 1 229 513,00 46 075,00 0,00 1 589 215,00

1000 ОСВІТА 126 612 346,98 126 612 346,98 79 174 669,00 13 236 729,00 0,00 7 561 950,00 1 242 945,00 6 319 005,00 0,00 0,00 1 242 945,00 134 174 296,98

Надання дошкільної освіти, Усього, в т.ч. 18 265 059,00 18 265 059,00 11 412 629,00 1 006 332,00 0,00 1 862 350,00 35 800,00 1 826 550,00 0,00 0,00 35 800,00 20 127 409,00

0611010 1010 0910

додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення повноважень 
органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного 
впливу у зв'язку з повномасштабною збройною 
агресією Російської Федерації

1 251 400,00 1 251 400,00 0,00 1 251 400,00

бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади

17 013 659,00 17 013 659,00 11 412 629,00 1 006 332,00 1 862 350,00 35 800,00 1 826 550,00 35 800,00 18 876 009,00

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету, Усього, в т.ч.

45 295 484,98 45 295 484,98 17 736 500,00 11 707 683,00 0,00 5 179 214,00 686 759,00 4 492 455,00 0,00 0,00 686 759,00 50 474 698,98

0611021 1021 0921
дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

906 100,00 906 100,00 743 000,00 0,00 906 100,00

бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади 44 389 384,98 44 389 384,98 16 993 500,00 11 707 683,00 5 179 214,00 686 759,00 4 492 455,00 686 759,00 49 568 598,98

з



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредип’ванн 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікації 
і видатків 

та

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

з них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку'
видатки 

споживання

3 них

видатки розвиткукомунальні послуги оплата поані
комунальні 
послуги та

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

51 611 600,00 51 611 600,00 42 304 590,00 0,00 51 611 600,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

6 551 217,00 6 551 217,00 4 615 306,00 522 714,00 192 976,00 192 976,00 192 976,00 6 744 193,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 2 826 300,00 2 826 300,00 2 213 123,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 2 916 300,00

0611142 1142 0990

Інші програми та заходи у сфері освіти, в т.ч. 387 289,00 387 289,00 0,00 387 289,00

Програма розвитку системи освіти 
Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

121 375,00 121 375,00 0,00 121 375,00

Програма поліпшення матеріального 
забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування Калинівської 
селищної територіальної громади на 2023 - 
2025 роки

255 054,00 255 054,00 0,00 255 054,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 510 172,00 510 172,00 91 149,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 564 172,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 844 837,00 844 837,00 692 489,00 0,00 844 837,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

202 838,00 202 838,00 108 883,00 0,00 202 838,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

117 550,00 117 550,00 183 410,00 183 410,00 183 410,00 300 960,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради 12 057 511,00 12 057 511,00 3 097 960,00 0,00 0,00 3 899 126,00 3 899 126,00 0,00 0,00 0,00 3 899 126,00 15 956 637,00

0810000 Управління соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради 12 057 511,00 12 057 511,00 3 097 960,00 0,00 0,00 3 899 126,00 3 899 126,00 0,00 0,00 0,00 3 899 126,00 15 956 637,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 909 511,00 3 909 511,00 3 097 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 909 511,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 909 511,00 3 909 511,00 3 097 960,00 0,00 3 909 511,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 8 148 000,00 8 148 000,00 0,00 0,00 0,00 3 899 126,00 3 899 126,00 0,00 0,00 0,00 3 899 126,00 12 047 126,00

4



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
Ошжеш—

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитували 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаш 
ї видатків

крйдиіуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

РазомУсього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки розвитку____ оплата праці комунальні послуги
оплата плащ комунальні

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 
частини першої статті 101 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб 
з інвалідністю І -11 групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 
Федерації у Донецькій та Луганській областях, 
забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для 
забезпечення оборони України, захисту безпеки населення 
та інтересів держави у зв’язку’ з військовою агресією 
Російської Федерації проти України, визначених пунктами 
11-14 частини другої статті 7 Закону' України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та 
які потребують поліпшення житлових умов

0,00 3 899 126,00 3 899 126,00

■ —послуги та

3 899 126,00 3 899 126,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч. 8 148 000,00 8 148 000,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 8 148 000,00

Програма "Турбота" 4 424 000,00 4 424 000,00 0,00 4 424 000,00

0813242 3242 1090

Програма надання матеріальної допомоги 
жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) 
житла, помешкання яких зруйновано або 
непридатне для проживання внаслідок 
авіаційних ударів під час збройної агресії 
російської федерації

324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00

Програми підтримки військовослужбовців 
призваних на військову службу під час 
мобілізації до лав Збройних Сил України та 
інших військових формувань для захисту 
України від збройно ї агресії російсько ї 
федерації

3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

1000000
Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради

12 076 134,00 12 076 134,00 7 893 878,00 1209 116,00 0,00 298 000,00 28 000,00 270 000,00 220 000,00 0,00 28 000,00 12 374 134,00

1010000
Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради

12 076 134,00 12 076 134,00 7 893 878,00 1209 116,00 0,00 298 000,00 28 000,00 270 000,00 220 000,00 0,00 28 000,00 12 374 134,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 656 887,00 656 887,00 538 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 887,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

656 887,00 656 887,00 538 432,00 0,00 656 887,00

1000 ОСВІТА 2 730 493,00 2 730 493,00 2 213 122,00 20 143,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 3 000 493,00

1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

2 730 493,00 2 730 493,00 2 213 122,00 20 143,00 270 000,00 270 000,00 220 000,00 3 000 493,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 8 688 754,00 8 688 754,00 5 142 324,00 1 188 973,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 8 716 754,00

5



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бкожсив

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків га 

кредипъанн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці 
і видатків 

крсдитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки розвиткукомунальні послуги оплата плані
комунальні 
послуги та

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 976 919,00 976 919,00 791 675,00 570,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 1 004 919,00

1014040 4040 0824

Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 456 232,00 1 456 232,00 1 015 494,00 78 811,00 0,00 1 456 232,00

в т.ч. Програма з інформаційно-просвітницької 
діяльності Калинівської селищної ради 2022- 
2026роки

870 623,00 870 623,00 605 658,00 35 000,00 0,00 870 623,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

4 019 126,00 4 019 126,00 2 254 105,00 1 109 592,00 0,00 4 019 126,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 586 477,00 1 586 477,00 1 081 050,00 0,00 1 586 477,00

1014082 4082 0829

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, 
всього в т.ч. 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

Програма "Культурно-мистецька діяльність" 
на 2021-2025 роки 370500,00 370 500,00 0,00 370 500,00

Програма "Розвиток інформаційно- 
культурного простору" на 2021-2025роки 279 500,00 279 500,00 0,00 279 500,00

1100000 Сектор молоді та спорту Калинівської 
селищної ради 2 592 263,42 2 592 263,42 1 558 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 263,42

1110000 Сектор молоді та спорту Калинівської 
селищної ради 2 592 263,42 2 592 263,42 1 558 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 263,42

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 667 504,00 667 504,00 545 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 504,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

667 504,00 667 504,00 545 337,00 0,00 667 504,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 1310 000,00 1 310 000,00 868 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00

1113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної політики 1 310 000,00 1 310 000,00 868 722,00 0,00 1 310 000,00

в т.ч. Програма "Розвиток національно- 
патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025роки"

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

в т. ч. Програма "Розвиток молодіжної 
політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025роки"

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 614 759,42 614 759,42 144 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 759,42

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 438 200,00 438 200,00 0,00 438 200,00

1115049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту «Активні парки - локації 
здорової України»

176 559,42 176 559,42 144 720,00 0,00 176 559,42

2700000

Управління економічного розвитку, ЖИТЛОВО' 
комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради

9 508 423,39 9 508 423,39 2 457 390,00 0,00 0,00 90 907 586,74 51 764 104,74 145 017,00 0,00 0,00 90 762 569,74 100 416 010,13

6



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці
І видатків

кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки розвитку
оплата поаш

комунальні послуги
оплата поані

комунальні 
послуги та

2710000

Управління економічного розвитку, житлово 
комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради

9 508 423,39 9 508 423Д9 2 457 390,00 0,00 0,00 90 907 586,74 51 764 104,74 145 017,00 0,00 0,00 90 762 569,74 100 416 010,13

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 4 759 836,00 4 759 836,00 2 457 390,00 0,00 0,00 1 578 962,00 1 578 962,00 0,00 0,00 0,00 1 578 962,00 6 338 798,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 221 836,00 3 221 836,00 2 457 390,00 0,00 0,00 3 221 836,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 538 000,00 1 538 000,00 1 578 962,00 1 578 962,00 1 578 962,00 3 116 962,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 409 000,00 6 409 000,00 0,00 0,00 0,00 6 409 000,00 6 409 000,00

2711010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 6 167 000,00 6 167 000,00 6 167 000,00 6 167 000,00

2711021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

0,00 242 000,00 242 000,00 242 000,00 242 000,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО 1 334 055,00 1 334 055,00 0,00 0,00 0,00 11235 759,87 11 235 759,87 0,00 0,00 0,00 11 235 759,87 12 569 814,87

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства 0,00 8 802 551,87 8 802 551,87 8 802 551,87 8 802 551,87

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів 1 334 055,00 1 334 055,00 2 433 208,00 2 433 208,00 2 433 208,00 3 767 263,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 709 472,00 709 472,00 0,00 0,00 0,00 71 170 803,05 32 172 338,05 0,00 0,00 0,00 71 170 803,05 71 880 275,05

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 28 498 617,65 28 498 617,65 28 498 617,65 28 498 617,65

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 855 649,00 855 649,00 855 649,00 855 649,00

2717330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності 0,00 2 740 332,66 2 740 332,66 2 740 332,66 2 740 332,66

2717381 7381 0490
Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України 0,00 38 998 465,00 38 998 465,00 38 998 465,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

709 472,00 709 472,00 77 738,74 77 738,74 'll 738,74 787 210,74

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 376 062,00 1 376 062,00 0,00 0,00 0,00 432 303,50 287 286,50 145 017,00 0,00 0,00 287 286,50 1 808 365,50

2718110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

1 376 062,00 1 376 062,00 0,00 1 376 062,00

2718311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів 0,00 432 303,50 287 286,50 145017,00 287 286,50 432 303,50

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 1 328 998,39 1 328 99839 0,00 0,00 0,00 80 75832 80 758,32 0,00 0,00 0,00 80 75832 1 409 756,71



1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦМ у бюджетному процесі.

2 Найменування згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету зазначається у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитували 
я місцевих

Код 
Функціонал 

класифікаці
і видатків

кредиг/ван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки розвиткукомунальні послуги
оплата плаш

комунальні 
послуги та

2718724 8724 0990

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі закладу освіти за 
рахунок коштів резервного фонду місцевого 
бюджету

0,00 80 758,32 80 758,32 80 758,32 80 758,32

2718741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 
житлового призначення за рахунок коштів 
резервного фонду місцевого бюджету

128 998,39 128 998,39 0,00 128 998,39

2718751 8751 1070

Допомога населенню, що постраждало 
внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного 
лиха, за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

3700000 Управління фінансів Калинівської селищної 
ради 32 809 470,12 31 618 995,87 2 534 600,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 809 470,12

3710000 Управління фінансів Калинівської селищної 
ради 32 809 470,12 31 618 995,87 2 534 600,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 809 470,12

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 182 080,00 3 182 080,00 2 534 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ж- 0,00 0,00 0,00 3 182 080,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 182 080,00 3 182 080,00 2 534 600,00 0,00 0,00 3 182 080,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 90 474,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 474,25

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 90 474,25 0,00 90 474,25

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 29 536 915,87 28 436 915,87 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 536 915,87

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 21 610 800,00 21 610 800,00 0,00 21 610 800,00

3719150 9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 276 115,87 376 115,87 900 000,00 0,00* 1 276 115,87

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

4 650 000,00 4 450 000,00 200 000,0(lZ
* С/И

■Х-. 4 650 000,00

УСЬОГО 324 759 276,91 281215 064,66 123 870 101,00 22 441 920,00
// £

43 453 738,0Й л 
------- - Z/Ъэ

/'X X
У05 p44'OQ2,74

\ . cP \ч 7 506 622,00 220 000,00 0,00 97 537 380,74 429 803 279,65

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 6
до рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 № 341-21-VIII "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік" 
(додаток у редакції рішення Калинівської селищної ради від 11.10.2023 
2023 №493-29-VIII)

Обсяги капітальних вкладень бюджету Калинівської селищної територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році
1054800000______________________________________

(код бюджета) ( ГРН )

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2023 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2023 

року, %

1 2 * 3 4 5 6 7 8 9 10

2700000

Управління економічного розвитку,
житлово-комунального господарства,
капітального будівництва та
інфраструктури

РАЗОМ 230 908 584,00 230 908 584,00 65 660 368,85

2710000

Управління економічного розвитку,
житлово-комунального господарства,
капітального будівництва та
інфраструктури

230 908 584,00 230 908 584,00 65 660 368,85

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 230 908 584,00 230 908 584,00 65 660 368,85

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Усього по 2717321 132 196 212,00 132 196 212,00 26 264 254,85

Реконструкція частини приміщень Калинівської 
гімназії Калинівської селищної ради під заклад 
дошкільної освіти з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) по вул.Шкільна, 23 смт Калинівка 
Фастівського району Київської області

2023-2024 26 092 990,00 26 092 990,00 13 540 000,00

Реконструкція Плесецької гімназії Калинівської 
селищної ради з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) по вул. Центральна 34 с. Плесецьке 
Фастівського району Київської області

2023-2024 27 891 126,00 27 891 126,00 3 308 571,33

Реконструкція ЗОНІ в селищі Калинівка Фастівського 
району Київської області 2022-2024 39 695 100,00 39 695 100,00 298 697,71

1



Реконструкція частини приміщень Калинівської ЗОНІ 
І-ІІІ ступенів №2 під заклад дошкільної освіти по 
вул.Пушкіна, 23 смт Калинівка Фастівського району 
Київської області

2022-2023 16 986,00 16 986,00 16 985,81

Реконструкція ОЗО "Калинівський академічний ліцей - 
освітній центр" Калинівської селищної ради, в частини 
прибудови з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) вул. Центральна, 59, смт Калинівка 
Фастівського району Київської області

2023 38 500 010,00 38 500 010,00 9 100 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Усього по 2717322 45 356 186,00 45 356 186,00 347 649,00

Реконструкція Калинівської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття) та Медичного центру 
допомоги учасникам бойових дій по вул. Центральна 
86, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області

2023-2024 45 356 186,00 45 356 186,00 347 649,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності

Усього по 2717330 8 000 000,00 8 000 000,00 50 000,00

Реконструкція будівлі Калинівської селищної ради 
для розміщення культурно-освітнього центру та 
центру надання адміністративних послуг "Центр Дії" з 
облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) за 
адресою вул. Стуса 1-А, смт Калинівка Фастівського 
району Київської області (розвиток мережі центрів 
надання адміністративних послуг)

2023-2024 8 000 000,00 8 000 000,00 50 000,00

2717381 7381 0490
Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України Усього по 2717381 45 356 186,00 45 356 186,00 38 998 465,00

Реконструкція Калинівської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття) та Медичного центру 
допомоги учасникам бойових дій по вул. Центральна 
86, смт Калинівка Фастівського району Киїр^йя^ c/vj 
області * kZ

2023-2024 45 356 186,00 45 356 186,00 38 998 465,00

Усього
--------------------------------------------------- ://ъW
________________________________

230 908 584,00 230 908 584,00 65 660 368,85

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

2



Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2023 році

Додаток 7
до рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 № 341-21-VIII "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік" (додаток у 
редакції рішення Калинівської селищної ради від 11.10.2023 2023 № 493-29- 
УПІ)

1054800000_____________________________________ (грн.)
(код бюджета)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків і а 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
Найменування місцевої регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому' числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калинівська селищна рада РАЗОМ 94 590 683,00 92 463 343,00 2 127 340,00 1 526 740,00

0110000 Калинівська селищна рада 94 590 683,00 92 463 343,00 2 127 340,00 1 526 740,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 315 000,00 0,00 315 000,00 315 000,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2020 №23-02- 
VIII

315 000,00 315 000,00 315 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 7 575 089,00 7 575 089,00 0,00 0,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради на 2021-2023 роки” (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 № 338-21- 
vm

1 128 789,00 1 128 789,00

Програма місцевих стимулів працівників Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради" на 2023 - 2025 роки (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 04.05.2023 № 401 -25- 
VIII

4 946 300,00 4 946 300,00

Програма впорядкування безоплатного та пільгового відпуску' лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 250-12- 
VIII

600 000,00 600 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади на 2022 - 2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 № 286-13- 
VIII

900 000,00 900 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 3 140 160,00 3 140 160,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребують гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №18-02- 
VIII

970 000,00 970 000,00

Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Миколая, 
новорічних свят для дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02.11.2021 № 222-10- 
VIII

2 170 160,00 2 170 160,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 60 519 034,00 59 582 294,00 936 740,00 936 740,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки для розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

рішення виконавчого комітету' Калинівської селищної ради від
27.10.2022 №208-18

11 940 150,00 11 003 410,00 936 740,00 936 740,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №252-12- 
VIII

17 355 556,00 17 355 556,00



0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки дія розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 №208-18

30 511 328,00 30 511 328,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України на 2022-2023 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 №110-10

500 000,00 500 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 435-27-
VIII

162 000,00 162 000,00

Програма поховання померлих одиноких громадян, осіб без певного місця 
проживання, громадян, від поховання яких відмовилися рідні, знайдених 
невпізнаних трупів на території Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023-2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 05.09.2023 № 443-28-
VIII

50 000,00 50 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 267 200,00 422 200,00 845 000.00 275 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення інвентаризації та нормативної грошової оцінки земель
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району
Київської області на 2022-2025 роки (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 07.03.2023 № 369-24-
УШ

976 000,00 406 000,00 570 000,00 0,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin

147 000,00 147 000,00 147 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

128 000,00 128 000,00 128 000.00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування Програма про сплату членських внесків членами Всеукраїнської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №239-12-
VIII *

16 200,00 16 200,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 21 774 200,00 21 743 600,00 30 600,00 0.00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами}

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02- 
VIII

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку' та безпеки

Програма забезпечення діяльності комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2023 рік

рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 № 340-21- 
VIII

17 192 200,00 17 192 200,00 0,00 0,00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства «Калинівська 
варта» Калинівської селищної ради на 2023 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
12.10.2022 №181-16

1 407 000,00 1 407 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 435-27- 
vin

986 400,00 986 400,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 №209-18

108 000,00 108 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної 
оборони на території Калинівської громади на 2023 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 №210-18

50 000,00 50 000,00

0118312 8312 0512 Утилізація відходів

Програма реалізації експериментального проекту' щодо створення 
сприятливих умов для забезпечення ефективного споживання електричної 
енергії населенням на території Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023 рік

рішення Калинівської селищної ради від 07.03.2023 № 362-24- 
vin

ЗО 600,00 30 600,00

0600000 Відділ освіти Калинівської селищної ради РАЗОМ 1 475 964,00 416 429,00 1 059 535,00 1 059 535,00

0610000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 1 475 964,00 416 429,00 1 059 535,00 1 059 535,00

1000 ОСВІТА 1 435 964,00 376 429,00 1 059 535,00 1 059 535,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vm

35 800,00 35 800,00 35 800,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 686 759,00 686 759,00 686 759,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 192 976,00 192 976,00 192 976,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII 90 000,00 90 000,00 90 000,00



0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12-
VIII

12 1 375,00 121 375,00

Програма поліпшення матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 04.05.2023 № 398-25- 
VIII

255 054,00 255 054,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII 54 000,00 54 000,00 54 000,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12- 
VIII

40 000,00 40 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення Калинівської селищної ради РАЗОМ 8 148 000,00 8 148 000,00 0,00 0,00

0810000 Управління соціального захисту населення Калинівської селищної ради 8 148 000,00 8 148 000,00 0,00 0,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 8 148 000,00 8 148 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 87-05- 
VIII 4 424 000,00 4 424 000,00

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких 
зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під 
час збройної агресії російської федерації (із змінами)

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
29.06.2022 №109-10

324 000,00 324 000,00

Програми підтримки військовослужбовців призваних на військову службу 
під час мобілізації до лав Збройних Сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації (із 
змінами)

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
19.10.2022 №203-17 3 400 000,00 3 400 000,00

1000000
Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради РАЗОМ 1 548 623,00 1520 623,00 28 000,00 28 000,00

1010000
Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради 1 548 623,00 1520 623,00 28 000,00 28 000,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 1 548 623,00 1 520 623,00 28 000,00 28 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin 28 000,00 28 000,00 28 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12- 
VIII 870 623,00 870 623,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 №88-05- 
VIII 370 500,00 370 500,00

Програма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII 279 500,00 279 500,00

1100000 Сектор молоді та спорту Калинівської селищної ради РАЗОМ 638 200,00 638 200,00 0,00 0,00

1110000 Сектор молоді та спорту Калинівської селищної ради 638 200,00 638 200,00 0,00 0,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку національно-патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №231-12-
VIII 100 000,00 100 000,00

Програма розвитку молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №232-12- 
vin 100 000,00 100 000,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 438 200,00 438 200,00 0,00 0,00

11І5011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту' на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №230-12-
УШ 438 200,00 438 200,00

2700000
Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради РАЗОМ 95 884 417,42 5 057 589,00 90 826 828,42 51 683 346,42



2710000 Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради 95 884 417,42 5 057 589,00 90 826 828,42 51 683 346,42

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3116 962,00 1 538 000,00 1 578 962,00 1 578 962,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 3 116 962,00 1 538 000,00 1 578 962,00 1 578 962,00

1000 ОСВІТА 6 409 000,00 0,00 6 409 000,00 6 409 000,00

2711010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 6 167 000,00 6 167 000,00 6 167 000,00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 242 000,00 242 000,00 242 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 12 569 814,87 1 334 055,00 11 235 759,87 11 235 759,87

2716017 6017 0620 Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального 
господарства

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 8 802 551,87 8 802 551,87 8 802 551,87

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенню; пунктів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin 3 767 263,00 1 334 055,00 2 433 208,00 2 433 208,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 71 880 275,05 709 472,00 71 170 803,05 32 172 338,05

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin

28 498 617,65 28 498 617,65 28 498 617,65

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 855 649,00 855 649,00 855 649,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 2 740 332,66 2 740 332,66 2 740 332,66

2717381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення України Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 38 998 465,00 38 998 465,00

2717461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

787 210,74 709 472,00 77 738,74 77 738,74

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 708 365,50 276 062,00 432 303.50 287 286,50

2718110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02-
VIII (зі змінами)

276 062,00 276 062,00

2718311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

287 286,50 287 286,50 287 286,50

Програма поліпшення технічного та екологічного стану водойм на території
Калинівської селищної територіальної громади на 2021 - 2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 №83-05-
VIII

145 017,00 145 017,00 0,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

2718751 8751 1070 Допомога населенню, що постраждало внаслідок надзвичайної ситуації або 
стихійного лиха, за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади, приватні житлові будинки яких пошкоджено від 
збройної агресії російської федерації проти України на 2023 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
03.11.2022 №223/1-19

1 200 000,00 1 200 000,00

3700000 Управління фінансів Калинівської селищної ради РАЗОМ 5 026 115,87 5 026115,87 0,00 0,00

3710000 Управління фінансів Калинівської селищної ради 5 026 115,87 5 02611537 0,00 0,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 5 026 115,87 5 026 115,87 0,00 0,00



3719770

3719800

Інші субвенції з місцевого бюджету'

УСЬОГО

Програма фінансу вання медично-лікарської комісії для підтримки заходів 
щодо проведення приписки до призовної дільниці, призову на строкову 
військову' службу та прийняття на військову' службу за контрактом громадян 
- жителів Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік

Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 07.03.2023 № 361-24-
VIII

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 87-05- 
vin

Субвенція з місцевого бюджету державному' бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

Програма фінансової підтримки 49-державної пожежно-рятувальної частини 
смт Калинівка 7 державного пожежно-рятувального загону Головного 
управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у Київській 
області на 2023 рік

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)
Програми забезпечення охорони публічного порядку, зміцнення 
правопорядку, охорони прав і свобод громадян та профілактики 
правопорушень на території Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2025 роки_____________________________________________
Програма фінансового забезпечення Фастівської районної державної 
адміністрації (Фастівської районної військової адміністрації) та її 
структурних підрозділів на 2023 рік

рішення Калинівської селищної ради від 07.03.2023 № 360-24- 
VIII

рішення Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 435-27- 
VIII

рішення Калинівської селищної ради від 04.05.2023 № 402-25-
VIII

Калинівський селищний голова

рішення К 
УШ

ищної ради від 05.09.2023 № 450-28-

354 809,00

21 306,87

700 000,00

З 000 000,00

750 000,00

200 000,00

207 312 003,29

354 809,00

700 000,00

З 000 000,00

750 000,00

200 000,00

113 270 299,87

Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\СЕСІЯ\2023\29 сесія від 11.10.2023\29 сесія від 11.10.2023 скан\489-29 Про доповнення видів ек.діяльності гімназії.pdf
	D:\СЕСІЯ\2023\29 сесія від 11.10.2023\29 сесія від 11.10.2023 скан\490-29 Про затв.тех.док. із землеустрою.pdf
	D:\СЕСІЯ\2023\29 сесія від 11.10.2023\29 сесія від 11.10.2023 скан\491-29 Про укладення договору суперфіцію.pdf
	D:\СЕСІЯ\2023\29 сесія від 11.10.2023\29 сесія від 11.10.2023 скан\492-29 Про затв.звіту використання коштів резервного фонду.pdf
	D:\СЕСІЯ\2023\29 сесія від 11.10.2023\29 сесія від 11.10.2023 скан\493-29 Про внесення змін до бюджету.pdf

